
      

UCHWAŁA  Nr 184/IV/V/2011 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 31 maja 2011 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii o  sprawozdaniu z wykonania planu rzeczowo-finansowego 
Uczelni za rok 2010  

 

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt 15 i ust. 2 pkt 1 statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ     
w Koninie z dnia  13 marca 2007 r. (ze zm.) 

 
uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie sprawozdanie z wykonania planu rzeczowo-finansowego 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie za 2010 rok, stanowiące  załącznik do 
uchwały. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       
                       Przewodniczący  
              Senatu PWSZ w Koninie 

   
 
 
                /-/ prof. nadzw. dr hab. Wojciech Poznaniak 
 

 
RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 

 
 
 
 
 



 2 

 
Załącznik do uchwały nr 184/IV/V/2011 

     Senatu PWSZ w Koninie z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie 
     wyrażenia opinii o sprawozdaniu z wykonania planu  
     rzeczowo-finansowego za rok 2010 

  
 

SPRAWOZDANIE  
z wykonania planu rzeczowo - finansowego za rok 2010 

 

Zadania rzeczowe, w tym remonty i zakupy bieżące były realizowane na podstawie 
rocznego planu zatwierdzonego przez Rektora, w uzgodnieniu z Kanclerzem i Kwestorem. 

 Nakłady na  inwestycje i remonty objęte zostały postępowaniem zgodnym z Prawem  
Zamówień Publicznych. 

Obiekt przy ul. Przyjaźni 1 
 
1. Zamontowano sufit podwieszony w korytarzu I piętra budynek „B” przy ul. Przyjaźni 1. 
2. Dokonano bieżących przeglądów wentylacji mechanicznej i klimatyzacji, wentylacji 

grawitacyjnej, sprzętu przeciw pożarowego, instalacji  i stanu technicznego obiektów. 
3. Salę 113 wyposażono w tablicę interaktywną i projektor multimedialny. 
4. W całym obiekcie przeprowadzono bieżące remonty pomieszczeń dydaktycznych                    

i biurowych tj. malowanie, czyszczenie wykładzin.  
 
Obiekt przy ul. Popiełuszki 4 

 
W roku 2010 w zespole obiektów wykonano następujące przedsięwzięcia: 

1. Najważniejszym zadaniem kontynuowanym w 2010 r. była budowa Centrum 
Wykładowo- Dydaktycznego w Koninie, posiadającego salę wykładową na 650 miejsc 
wyposażoną we wszystkie środki audiowizualne oraz trzy sale wykładowe mniejsze          
na 107, 70, 100 miejsc wyposażone w projektory multimedialne  i nagłośnienie  
zamontowane  na stałe, a także dwa laboratoria fizykoterapii wyposażone  w aparaturę  
do prowadzenia ćwiczeń. Wartość robót wykonanych w okresie od 1 stycznia                   
do 31 grudnia 2010 r.  wyniosła  8 382 754,95 zł.    

2. Wykonano modernizację stadionu lekkoatletycznego – wartość robót wykonanych             
w 2010 r.  wynosiła 1 009 538 zł. Ogólna wartość robót od początku do zakończenia 
inwestycji wyniosła   3 011 354,25 zł. 

 
Ponadto: 
1. Dokonano zakupu pomocy dydaktycznych na potrzeby Wydziału Kultury Fizycznej          

i Ochrony Zdrowia kierunek Fizjoterapia: 
a) wyposażono dwa laboratoria w CWD w następujący sprzęt: Multitronic – 2 szt.,             

PhySys – 1 szt, Magnetronic 1 szt, Limphatron – 1 szt, Interdynamic – 1 szt., 
Diatronic – 2 szt,  Aries – 2 szt, Hydrosun – 1 szt.,    Figura mięśniowa ½ - 1 szt., 
Modele anatomiczne kończyn 1 kpl., Modele anatomiczne serca i płuc i nerek  –          
1 kpl.,  Plansze anatomiczne układu ruchu – 1 kpl., Parawany na kółkach – 10 szt., 
Taborety obrotowe – 20 szt, Krzesła nakładane – 20 szt, wieszaki na odzież –  10 szt., 
stoły rehabilitacyjne trójpłaszczyznowe – 2 szt., 

b) zakupiono drobny sprzęt lekkoatletyczny (piłki, płotki, pachołki) oraz  Bocii – 2 kpl,  
c) zakupiono 14 wózków inwalidzkich. 

2. Zakupiono i zamontowano na suficie w sali wykładowej 3 projektory multimedialne. 
3. Zakupiono 2  gabloty na korytarze  szkoły ( Instytut Edukacji Artystycznej).  



 3 

4. Zakupiono 2 szafy do archiwum dziekanatu Wydziału Kultury Fizycznej i  Ochrony 
Zdrowia. 

5. Zakupiono tablicę interaktywną, kamerę, mini wieżę  (projekt profesjonalne praktyki) – 
Pedagogika. 

6. Wymieniono uszkodzony ekranu elektryczny w sali 50. 
7. Dokonano zewnętrznego malowania pawilonu sportowego. 
8. Pomalowano (odnowiono) brudne ściany w klasopracowniach i sanitariatach                 

przez pracowników gospodarczych obiektu. 
 

Dom Studenta Nr 1: 
a) Wymieniono drzwi i ościeżnice do pokoi sypialnych. 
b) Uzupełniono doposażenie  pokojów studenta w lodówki – 26 szt. 
c) Zakupiono kuchenki elektryczne do pokojów socjalnych studenta – 4 szt. 
d) Pomalowano brudne ściany łazienki i pokoje socjalne studentów. 
 
Obiekt przy ul. Wyszyńskiego 3c 
 
 W roku 2010 wykonano następujące zadania: 
 
1. Obiekt dydaktyczny:  

a) zakupy: 
-  rzutnik multimedialny ( podwieszany ) – 1 szt., 
- laptop – 1 szt, 

b) zadania rzeczowe: 
- odnowienie (malowanie) brudnych ścian w salach wykładowych i łazienkach            

w ramach zakupionych farb przez pracownika technicznego,  
- uporządkowanie i posadzenie zakupionych roślin zielonych (tuje i jałowce)                

w PATIO przez pracowników obiektu, 
c) remonty : 

- zakup i wyłożenie kostką brukową PATIO (placu pomiędzy budynkiem  Biblioteki, 
a  budynkiem dydaktycznym). 

    
2. Dom Studenta nr 2: 

a) zakupy : 
               - 16 szt. chłodziarek ( II i III transza ) do pokoi studenckich, 
               -   1 szt. pralka automatyczna ( dla ogółu studentów ), 
               -   2 szt. kuchenki elektryczne ( dla ogółu studentów ), 

b) zadania rzeczowe: 
              -  malowanie brudnych ścian i zacieków w sanitariatach akademika przez pracownika 

technicznego. 
 
3. Biblioteka: 

a) zadania rzeczowe : 
- mycie szklanej kopuły i szklanych ścian biblioteki przez firmę alpinistyczną. 

      Ponadto w 2010 r. Biblioteka Uczelniana dokonała następujących zakupów: 
- regały - 8 566 zł, 
- drukarka do SOWY - 2 199 zł, 
- projektor - 2 025,20 zł, 
- zestaw komputerowy dla niepełnosprawnych  - 8 458 zł, 
- biurko specjalistyczne dla niepełnosprawnych -  3 184,20 zł, 
- kamera w pomieszczeniu dla niepełnosprawnych - 1 464 zł, 
- czytniki - 750 zł. 



 4 

  
Obiekt w Turku przy ul. Milewskiego 8  
 

1. Remonty i modernizacje: 

-  wykonanie podbudowy pod parking o powierzchni 515,80 m2 oraz ułożenie    
kostki  betonowej na powierzchni 117,60 m2, uzyskując 6 miejsc parkingowych, 

- wykonanie podstawy i odrodzenia zamkniętego dla kolektorów słonecznych, 
- pozyskanie nieodpłatnie na cele dydaktyczne kompletnej instalacji solarnej 

składającej się z dwóch kolektorów słonecznych i zasobnika od firmy WOLF. 
 

2. Zakup oraz wyposażenie w sprzęt i pomoce dydaktyczne: 

- zakup mętnościomierza do wody dla laboratorium chemii, wody i ścieków, 
- zakup i podwieszenie dwóch projektorów multimedialnych w salach 

wykładowych, 
- zakup notebooka HP 10,1”, 
- zakup niezbędnych pomocy dydaktycznych dla laboratorium materiałoznawstwa            

( kleje, brzeszczoty, rury stalowe, rury miedziane, kolanka, mufki , złączki, 
trójniki itp.), 

- zakup niezbędnych pomocy dydaktycznych dla laboratorium chemii wody          
i ścieków (podłoża bakteriologiczne, papierki lakmusowe, zlewki, biurety itp.), 

- zakup dwóch wskaźników laserowych, 
- zakup kamizelek ostrzegawczych na zajęcia z geodezji, które prowadzone            

są poza budynkiem dydaktycznym. 
 

3. Zakup oraz wyposażenie pomieszczeń biurowych i czytelni: 

- zakup dwóch regałów otwartych dla czytelni, 
- zakup dwóch nadstawek i biurka dla sekretariatu, 
- zakup drukarki wielofunkcyjnej dla DOO w Turku, 
- zakup i montaż czterech rolet materiałowych w dwóch salach wykładowych        

w celu zaciemnienia pomieszczeń. 
 
Dział Informatyzacji 
 

W roku 2010 Dział Informatyzacji prowadził przeglądy i konserwację UPS'ów 
podtrzymujących pracę wszystkich węzłów sieci komputerowej i telefonicznej. Prace będą 
kontynuowane  w 2011 roku. 
Ponadto wyposażono w niezbędny sprzęt komputerowy powstałe nowe jednostki 
organizacyjne i stanowiska pracy. 

W 2010 rozpoczęto proces montowania urządzeń umożliwiających radiowy dostęp         
do Internetu. Zamontowano 10 AP pokrywając siecią radiową większą część budynków 
dydaktycznych. W chwili obecnej na terenie PWSZ działa 30 punktów dostępowych wifi. 

Zostały zakupione 2 serwery NAS umożliwiające wykonywanie kopii bezpieczeństwa 
i współdzielenia plików między użytkownikami. 

Pod koniec 2010 roku zamówione zostały moduły eOrdo: eStudent i eZapisy.  
Wdrażanie działania tych modułów przewidziane jest na 2011 rok. Zakupiono pierwsze 
moduły serwera Blade. 

Przeprowadzono szereg prac konserwacyjnych pracowni komputerowych oraz sieci 
komputerowej. 
 

         KANCLERZ PWSZ w Koninie 
    /-/mgr Zdzisław Dębowski 



 5 

 

  

 


